UNIDADE ARACAJU – SE | SERVIÇOS DE SAÚDE

Rua Nely Correia de Andrade 50, Coroa do Meio, Aracaju – SE. CEP 49.036-245
CNPJ: 24.006.302/0013-79 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Página 1 de 3

Aracaju, 23 de outubro de 2025.

APROVADOS PARA BANCO RESERVA DE TALENTOS POTENCIAIS

EDITAL N° 1019/2025 – CAPTAÇÃO DE TALENTOS PARA – EDITAL
SIMPLIFICADO – ATENÇÃO PRIMÁRIA DE ARACAJU/SE

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde (Ideas), associação civil de
direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social no Estado do
Sergipe;

TORNA PÚBLICO a relação de candidatos aprovados para Banco Reserva de talentos
potenciais do Edital N° 119/2025.

As inscrições encerraram no dia 14 (quatorze) de outubro de 2025. A inscrição foi
efetivada mediante preenchimento do formulário por meio do link no edital.

Na Tabela 1 apresentamos o cargo do processo seletivo.

Tabela 1: Cargo do Processo Seletivo

Item Cargo Carga horária mensal Turno de trabalho Salário base (R$)

1 Assistente Social 150h A combinar 2.816,77

2 Fisioterapeuta 150h A combinar 2.872,32

3 Fonoaudiólogo 150h A combinar 2.816,32

4 Nutricionista 150h A combinar 2.872,32

5 Odontólogo 200h A combinar 7.272,00

6 Odontopediatra 150h A combinar 5.454,00

Fonte: RH, Instituto Ideas (2025)

Nota 01: A aprovação no processo seletivo de banco de talentos não gera a obrigatoriedade
de contratação, ficando a mesma definida de acordo com a necessidade da selecionadora.

Na Tabela 2 apresentamos o resultado parcial do processo seletivo.

Tabela 2: Ordem de Classificação do Processo Seletivo

Iniciais do Nome  Número do CPF

A.S.D.S.R.
018.XXX.X25-11

UNIDADE ARACAJU – SE | SERVIÇOS DE SAÚDE

Rua Nely Correia de Andrade 50, Coroa do Meio, Aracaju – SE. CEP 49.036-245
CNPJ: 24.006.302/0013-79 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Página 2 de 3

A.D.S.B.
031.XXX.X45-67

C.M.V.
840.XXX.X05-25

D.P.D.S.
027.XXX.X95-47

E.K.N.S.
017.XXX.X95-00

E.V.D.A.L.
025.XXX.X45-89

E.M.D.S.
065.XXX.X95-00

 G.D.S.X.F.
013.XXX.X65-32

 H.S.N.D.W.
058.XXX.X15-16

I.R.N.S.
041.XXX.X55-59

J.A.S.
001.XXX.X95-56

 J.T.M.A.
032.XXX.X85-10

 J.A.S.
001.XXX.X95-56

 J.D.C.F.
347.XXX.X35-34

 J.E.D.S.N.
072.XXX.865-00

 J.A.O.T.
053.XXX.X55-99

K.R.S.
047.XXX.X45-59

K.S.C.
042.XXX.X65-60

L.N.S.
036.XXX.X25-33

L.M.C.
023.XXX.X65-99

L.P.D.
013.XXX.X75-21

 L.R.G.V.
020.XXX.X05-30

 M.M.D.S.N.
063.XXX.X05-65

M.V.G.
078.XXX.X95-69

UNIDADE ARACAJU – SE | SERVIÇOS DE SAÚDE

Rua Nely Correia de Andrade 50, Coroa do Meio, Aracaju – SE. CEP 49.036-245
CNPJ: 24.006.302/0013-79 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Página 3 de 3

M.M.A.
829.XXX.X25-15

 N.V.D.S.M.
027.XXX.X75-51

 O.M.D.S.G.
416.XXX.X62-87

 P.R.D.D.M.
021.XXX.X55-40

 P.D.S.F.
030.XXX.X95-61

P.S.S.
004.XXX.X05-76

 R.D.O.A.
980.XXX.X85-91

  R.D.D.A.
031.XXX.X35-40

 S.L.L.
077.XXX.X04-96

 V.D.S.M.
930.XXX.X55-91

 V.V.M.M.V.
069.XXX.X15-92

Y.S.R.
060.XXX.X15-06

Fonte: RH, Instituto Ideas (2025)

Gisele Bohm da Rosa

Gerente Corporativa de Pessoas

		2025-10-23T11:13:19-0300
	GISELI BOHM DA ROSA:00796365946